
Výsledková listina

Mistrovství České republiky 2009
 25.10.2009 Brno Kývalka

SpKu 60 - Muži
Poř. Příjmení, jméno R.n. Průkaz SSK Název SSK 1 2 3 4 5 6 Total VT

1. Materna Jiří 64 00298 0161 Žďár nad Sázavou 96 95 93 98 94 96 572 I.
2. Hlaváček Stanislav 54 05657 0162 Slatina Brno 96 95 93 95 92 94 565 I.
3. Šůna Jan 89 33384 0162 Slatina Brno 93 90 94 95 97 92 561 I.
4. Smetana Kamil 73 17777 0551 Nivnice 93 92 92 95 91 94 557 II.
5. Pokorný David 84 26381 0162 Slatina Brno 92 91 88 95 91 95 552 II.
6. Smetana Radek 70 09938 0551 Nivnice 89 90 89 88 95 93 544 II.
7. Karlík Ondřej 85 25406 0551 Nivnice 85 86 92 87 94 91 535 II.

SpKu 40 - Junioři
1. Dočkal Jiří 91 33383 0162 Slatina Brno 92 89 94 90 365 I.
2. Vojáček Tomáš 92 34977 0162 Slatina Brno 89 88 92 91 360 II.
3. Říha Jan 93 35836 0162 Slatina Brno 85 86 85 95 351 II.
4. Gloc Jiří 90 36841 0162 Slatina Brno 84 87 90 85 346 II.
5. Gloc Petr 89 37093 0162 Slatina Brno 85 84 81 90 340 II.
6. Kachlík Tomáš 92 34437 0162 Slatina Brno 82 80 88 86 336 III.

SpKu 40 - Ženy
1. Dudová Veronika 94 35128 0162 Slatina Brno 93 89 93 93 368 I.
2. Prášková Dana 91 36358 0162 Slatina Brno 94 95 89 90 368 I.
3. Navrátilová Helena 82 37679 0025 Brno 50 97 95 86 88 366 I.
4. Zelená Ivana 91 36786 0324 Kablo Velké Meziříčí 87 88 86 70 331 III.
5. Šeneklová Martina 84 26740 0584 Třebíč 96 84 180porucha

Hlavní rozhodčí: Ing.Jan Herodek A-224 PHK: Ing. Pavel Pěch B-538



Výsledková listina

Mistrovství České republiky 2009
Družstva

 25.10.2009 Brno Kývalka

SpKu 40 
Příjmení, jméno R.n. Průkaz SSK Název SSK Total

SSK Slatina Brno - muži
Hlaváček Stanislav 54 05657 0162 Slatina Brno 379
Šůna Jan 89 33384 0162 Slatina Brno 372 1.
Pokorný David 84 26381 0162 Slatina Brno 366 1117

SSK Slatina Brno - ženy
Dudová Veronika 94 35128 0162 Slatina Brno 368
Prášková Dana 91 36358 0162 Slatina Brno 368 2.
Navrátilová Helena 82 37679 0025 Brno 50 366 1102

SSK Nivnice
Smetana Radek 70 09938 0551 Nivnice 356
Karlík Ondřej 85 25406 0551 Nivnice 350 3.
Smetana Kamil 73 17777 0551 Nivnice 372 1078

SSK Slatina Brno - junioři
Dočkal Jiří 91 33383 0162 Slatina Brno 365
Vojáček Tomáš 92 34977 0162 Slatina Brno 360 4.
Říha Jan 93 35836 0162 Slatina Brno 351 1076

SSK Slatina Brno - junioři B
Gloc Jiří 90 36841 0162 Slatina Brno 346
Gloc Petr 89 37093 0162 Slatina Brno 340 5. 
Kachlík Tomáš 92 34437 0162 Slatina Brno 336 1022

KS Vysočina
Materna Jiří 64 00298 0161 Žďár nad Sázavou 382
Zelená Ivana 91 36786 0324 Kablo Velké Meziříčí 331 6.
Šeneklová Martina 84 26740 0584 Třebíč 180 893

Pořadí

Hlavní rozhodčí: Ing.Jan Herodek A-224 PHK: Ing. Pavel Pěch B-538



Výsledková listina

Mistrovství České republiky 2009
 25.10.2009 Brno Kývalka

SpKu 40 - sloučená kategorie
Poř. Příjmení, jméno R.n. Průkaz SSK Název SSK 1 2 3 4 Total

1. Materna Jiří 64 00298 0161 Žďár nad Sázavou 96 95 93 98 382
2. Hlaváček Stanislav 54 05657 0162 Slatina Brno 96 95 93 95 379
3. Šůna Jan 89 33384 0162 Slatina Brno 93 90 94 95 372
4. Smetana Kamil 73 17777 0551 Nivnice 93 92 92 95 372
5. Dudová Veronika 94 35128 0162 Slatina Brno 93 89 93 93 368
6. Prášková Dana 91 36358 0162 Slatina Brno 94 95 89 90 368
7. Pokorný David 84 26381 0162 Slatina Brno 92 91 88 95 366
8. Navrátilová Helena 82 37679 0025 Brno 50 97 95 86 88 366
9. Dočkal Jiří 91 33383 0162 Slatina Brno 92 89 94 90 365

10. Vojáček Tomáš 92 34977 0162 Slatina Brno 89 88 92 91 360
11. Smetana Radek 70 09938 0551 Nivnice 89 90 89 88 356
12. Říha Jan 93 35836 0162 Slatina Brno 85 86 85 95 351
13. Karlík Ondřej 85 25406 0551 Nivnice 85 86 92 87 350
14. Gloc Jiří 90 36841 0162 Slatina Brno 84 87 90 85 346
15. Gloc Petr 89 37093 0162 Slatina Brno 85 84 81 90 340
16. Kachlík Tomáš 92 34437 0162 Slatina Brno 82 80 88 86 336
17. Zelená Ivana 91 36786 0324 Kablo Velké Meziříčí 87 88 86 70 331
18. Šeneklová Martina 84 26740 0584 Třebíč 96 84 180porucha

Hlavní rozhodčí: Ing.Jan Herodek A-224 PHK: Ing. Pavel Pěch B-538


